
ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy 
z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. poz. 928) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustalam w Urzędzie Gminy Dzikowiec Procedurę przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2360471C-44C9-44EE-A30B-D4806B5DE089. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 157/2024 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


